Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ЮНОСТЬ»
городского округа Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Протокол № 06
Заседания комиссии по отбору поступающих в АУ ДО СШ «Юность»

города Радужный

от «24» октября 2024 г. г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Заместитель председателя комиссии: Копивская А.А. - заместитель директора по
спортивной и методической работе АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Члены комиссии: Шумова О.П., Хацянивская В.В., Казанжи С.И., Галяветдинова И.А.,
Басенко М.П., Бабаева И.К. - (инструкторы -  методисты АУ ДО СШ «Юность» города
Радужный;), Файзуллина З.Г. -  инструктор -  методист АФК и АС АУ ДО СШ «Юность»
города Радужный.
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный;
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
автономное учреждение спортивную школу «Юность» города Радужный (АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный).
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Дыбенко К.В.,
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора
детей за октябрь 2024 года, по олимпийским и неолимпийским видам спорта (согласно
списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в АУ ДО СШ «Юность» города Радужный поступающих
(набравших не менее 15-20 баллов).
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

Вид спорта: шахматы

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

1. Чалапова Виктория Дмитриевна 16.02.2018 20/зач.
2. Самедов Алихан Ялчын О Г Л Ы 17.03.2015 20/зач.
3. Абдуллоев Икром Иброхимходжаевич 16.11.2017 20/зач.
4. Завгородний Дмитрий Антонович 17.09.2016 20/зач.
5. Ахмедова Лиана Ниязовна 16.09.2015 20/зач.
6. Ахмедова Амина Ниязовна 18.10.2012 20/зач.

7. Я ск ев и ч Д м и тр и й П ав л о в и ч 2 8 .0 3 .2 0 1 8 2 0 /зач .

8. М у х а м е тш и н А й д ар Э д у а р д о в и ч 14.04 .2017 20 /зач .

9. Я р м ето в М арат К ав к а зо в и ч 15.08 .2015 20 /зач .

10. Г а д ж и м аго м ед о в а Х ад и ж а Р а д ж и в о в н а 10 .08 .2017 20 /зач .

11 . Д ж а ф ар о в В ал и ят М у р ад  оглы 01 .04 .2013 19/зач.

12. К р аси н ь к о в Д ан и и л А р к ад ь ев и ч 2 2 .0 7 .2 0 1 2 3 0 /зач .

Вид спорта: лыжные гонки

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

13. Г орланов Тимофей Максимович 23.01.2012 17/зач.
14. Курашева Асиль Загировна 03.10.2011 20/зач.
15. Павлюх Олег Игоревич 21.06.2011 20/зач.
16. Хурматуллин Роберт Русланович 07.11.2008 20/зач.
17. Хурматуллин Карим Русланович 16.03.2011 20/зач.

Вид спорта: волейбол

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

18. Низовой Арсений Александрович 19.04.2012 35/зач.
19. Кожокар Илья Анатольевич 25.10.2010 35/зач.

Вид спорта: настольный теннис

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

20. Хвастунов Богдан Александрович 03.07.2014 30/зач.
21. Буянова Злата Витальевна 02.06.2011 30/зач.
22. Апсалямов Вадим Рауфович 11.04.2010 30/зач.
23. Назаренко Данил Олегович 02.12.2010 30/зач.

Вид спорта: баскетбол

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

24. Ивин Виталий Максимович 15.03.2013 15/зач.
25. Вышлов Всеволод Сергеевич 01.05.2012 20/зач.

Вид спорта: самбо

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

26. Г усейнов Исмаил Адилович 12.05.2014 35/зач.
27. Сологубов Назар Павлович 21.02.2012 35/зач.
28. Куликов Максим Артёмович 23.11.2013 35/зач.
29. Тошпулотова Хадисахон Махмудовна 12.08.2008 35/зач.
30. Тошпулотова Асмоа Махмудовна 03.10.2012 35/зач.
31. Керимов Дамир Ревкатович 26.08.2012 35/зач.
32. Кожокарь Максим Родионович 15.02.2014 33/зач.
33. Лопата Владислав Александрович 30.11.2013 33/зач.
34. Нагоев Ислам Бесланович 17.03.2014 35/зач.
35. Шибарева Юлиана Николаевна 05.03.2014 35/зач.

36. Исаева Нурай Алиевна 27.12.2012 35/зач.
37. Касумов Исмаил Эльчин ОГЛЫ 11.12.2013 35/зач.
38. Козлов Владислав Александрович 13.04.2012 35/зач.
39. Казимагомедов Г юлмагомед Замирович 02.07.2011 35/зач.
40. Яковлева Виктория Вадимовна 14.03.2009 30/зач.
41. Карасени Валентина - - - 23.06.2013 31/зач.
42. Иовчев Иван Алексеевич 06.01.2010 35/зач.
43. Абакаров Адам Рустамович 23.08.2013 35/зач.
44. Шамхалов Багиш Тофикович 26.07.2009 45/зач
45. Закиров Низомджон Наимжонович 27.04.2008 35/зач
46. Хасанзода Шохиддин (нет) 26.05.2009 35/зач
47. Хомидов Некруз Манонович 28.08.2007 45/зач
48. Элифханов Эльдар Валидинович 15.05.2007 44/зач

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

49. Агаширинов Саид Низамиевич 23.07.2013 40/зач.
50. Клыков Иван Александрович 31.01.2014 43/зач.
51. Нуралиева Мадина Рубеновна 20.06.2014 40/зач.
52. Мирсолиев Мухаммад Илхомович 12.07.2014 42/зач.
53. Низамов Шамиль Рустамович 29.10.2014 45/зач.
54. Сюзева Василиса Андреевна 05.03.2013 45/зач.
55. Дрекунов Максим Алексеевич 24.10.2012 45/зач.
56. Дудуркаев Асхаб Казбекович 09.05.2012 35/зач.
57. Мирсолиев Ислом Илхомович 01.09.2012 43/зач.
58. Нагоев Ибрагим Бесланович 29.04.2012 45/зач.
59. Бурхонов Исломиддин Окилходжаевич 31.03.2011 53/зач.
60. Рифиев Умар Русланович 10.03.2011 49/зач.
61. Деменчук Денис Аркадьевич 05.08.2011 53/зач.
62. Лещенко Максим Андреевич 09.01.2011 54/зач.
63. Хакимова Мехрангез Рауфжоновна 24.04.2011 50/зач.
64. Негматов Муртазо Музаффарович 01.01.2010 60/зач.
65. Пиримова Амина Фаридовна 28.10.2010 60/зач.
66. Смагин Максим Владимирович 16.02.2010 45/зач.
67. Ахмедова Камила Ниязовна 16.01.2010 60/зач.
68. Пулодов Джонибек Абдуманнонович 16.06.2010 56/зач.
69. Кулиев Хабиб Кабилович 07.11.2007 60/зач
70. Шамхалова Фатима Тофиковна 24.01.2008 60/зач
71. Сидиков Сирожиддин Сухробжонович 05.06.2007 60/зач
72. Хибиев Байрам Халидинович 30.04.2008 60/зач
73. Желунин Максим Дмитриевич 02.07.2007 60/зач

Вид спорта: художественная гимнастика

№ ФИО Дата
рождения

Эбщий балл

74. Тачетдинова Эльвина Алмазовна 02.06.2018 6,6/зач.
75. Нафанец Миланья Ивановна 19.05.2017 4,7/зач.

Вид спорта: спортивная акробатика

№ ФИО Дата
рождения

Эбщий балл

76. Абдуллаева Байсар Абдуловна 21.10.2016 41/зач.
77. Иванова Мария Ивановна 06.10.2017 45/зач.
78. Батыршина Виталина Рустамовна 25.04.2015 50/зач.
79. Турсунова Алина Давлатовна 09.09.2011 50/зач.

Вид спорта: волейбол

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

80. Позднякова Анна Юрьевна 19.07.2011 35/зач.
81. Г абовская Ксения Владимировна 20.02.2014 34/зач.
82. Г аноцкая Елизавета Николаевна 03.07.2012 35/зач.
83. Игебаева Милана Венеровна 01.08.2012 35/зач.
84. Шварёва Ульяна Максимовна 22.07.2012 35/зач.
85. Мансурова Алия Вадимовна 20.04.2012 30/зач.
86. Садыкова Амилия Артуровна 03.08.2014 35/зач.
87. Мышковская Аделина Г еннадьевна 18.04.2012 34/зач.
88. Низовая Дарья Александровна 19.04.2012 34/зач.
89. Петракова Полина Максимовна 24.01.2012 34/зач.
90. Кырылива Полина Андреевна 04.07.2011 35/зач.
91. Константинова Наталья Александровна 24.11.2012 35/зач.

Вид спорта: кикбоксинг

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

92. Хомидов Рамзан Рауфжонович 29.04.2010 25/зач.

Вид спорта; киокусинкай

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

93. Иванов Ярослав Александрович 13.04.2011 35/зач.
94. Закиров Раиль Русланович 16.07.2011 35/зач.
95. Минлигулов Владислав Андреевич 14.12.2011 35/зач.
96. Ахматгалиев Амир Марсович 04.02.2012 35/зач.
97. Агасиев Амир Каирович 13.07.2012 35/зач.

Вид спорта: рукопашный бой

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

98. Г амзаев Нурид Рамзи оглы 24.06.2011 35/зач.
99. Вердиев Сулейман Рамиль оглы 07.06.2010 35/зач.
100 Тачетдинов Алик Алмазович 03.01.2010 35/зач.

101 Лунгул Артём Сергеевич 03.12.2007 35/зач.
102 Волошин Максим Юрьевич 13.01.2008 35/зач.
103 Байрамов Байрам Айварович 12.07.2010 35/зач.

Проголосовали:

«ЗА» - 9 чел.
«ПРОТИВ» - о

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О
Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

У  АУ ДО СШ
I «Юностр^
\  города—
Д у  Радужный,
Ч / '  "<-Vi**»ОЯй ^

К.В. Дыбенко

А.А. Копивская

О.П. Шумова

В.В. Хацянивская

С.И. Казанжи

И.А. Галяветдинова

М.П. Басенко
И.К.Бабаева

З.Г. Муртузалиева

З.Г. Файзуллина

А.М. МиграноваСекретарь